
COMUNE DI ROTELLA
Prov.ASCOLI PICENO

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI SETTORE
UFFICIO ANAGRAFE

----------------------------------------------------------------------
N.24  | OGGETTO: IMPEGNO  DI  SPESA  PER ACQUISTO REGISTRI DI STATO

|          CIVILE ANNO 2019
22-09-18 |

|
----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciotto il giorno  ventidue del mese di settembre.

----------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------
ESECUTIVA ai sensi dell'art.6 comma 11 Legge n.127/97;
li................

---------------------------------------------------------------------
---------------------------------------------------------------------

Viste il D. L.gvo n. 267 del 18 agosto 2000;

Visto lo Statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di
contabilità ;

Visto il Regolamento comunale per l'organizzazione degli Uffici e
dei Servizi;

DETERMINAZIONE ANAGRAFE n. 24 del 22-09-2018  -  pag. 1  -  COMUNE DI ROTELLA



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che occorre procedere con immediatezza all'acquisto dei registri di Stato
Civile per l'anno 2019 al fine di garantire l'attività e il funzionamento di funzioni
istituzionali;

CONSIDERATO che la ditta GRAFICHE GASPARI con sede a Cadriano di Granarolo
propone un prezzo di euro 154,21, IVA inclusa, per la fornitura dei registri di Stato
Civile necessari per l'anno 2019 e che l'importo dell'IVA, pari ad euro 27,81, verrà
trattato ai sensi di quanto previsto  dagli artt. 1, 54 e 58 della Legge n. 190 del
23.12.2014;

CONSIDERATO che la suddetta ditta è specializzata del settore, nostro fornitore di
fiducia ed offre garanzie di correttezza e puntualità nelle consegne;

RICHIAMATI gli artt. 11, comma 2 del D.L. 163/2006 e 192 del TUEL 267/2000
inerenti la determinazione a contrarre e dato atto che la presente determinazione viene
assunta anche ai sensi e per gli effetti di tali articoli contenendone tutti gli elementi
essenziali;

VISTO che ai sensi dell'art. 3 della Legge 136/2010 e successive modifiche ed
integrazioni, viene acquisito ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari, il Codice
Identificativo di Gara (CIG) assegnato dall'Autorità di vigilanza sui contratti pubblici di
lavori, servizi e forniture ( ZB82503A74 );

                                                                      DETERMINA

- di richiamare la premessa narrativa dichiarandola parte integrante e sostanziale del
presente atto;

- di procedere all'acquisto dei fogli per i registri di Stato Civile necessari per l'anno
2019;

- di affidare la fornitura alla Ditta Grafiche Gaspari con sede a Cadriano di Granarolo,
per un importo di euro 126,40, oltre IVA, e così per un totale di euro 154,21;

- di impegnare la somma complessiva di euro 154,21 al capitolo 244 del bilancio 2018,
CIG: ZB82503A74;

- di liquidare la ditta suindicata a presentazione di regolare fatturazione, previo
accertamento di regolarità del servizio reso e prezzo praticato.

CAPITOLO MISSIONE
PROGRAMMA TITOLO
MACROAGGREGATO

CONTO  (V
livello piano
dei conti)

CP/FP
V

ESERCIZIO DI ESIGIBILITA’

  2016                 2017
2018

244 01.07 1.03.01.02 CP 2018

DETERMINAZIONE ANAGRAFE n. 24 del 22-09-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI ROTELLA



Nei confronti del creditore

CREDITORE ESIGIBILITA’ COD. FISCALE PARTITA IVA IMPORTO
GRAFICHE GASPARI
SRL  CADRIANO DI
GRANAROLO

2018 00089070403 00089070403 154,21

MALAVOLTA FRANCESCA

..........................

DETERMINAZIONE ANAGRAFE n. 24 del 22-09-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI ROTELLA



======================================================================

Copia della presente determinazione, esecutiva a norma di legge, viene
pubblicata mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune, per
quindici giorni consecutivi dal 23-04-20 e vi rimarrà fino al 08-05-20

Rotella, li 23-04-20
IL MESSO COMUNALE
Fazzini Ramona

======================================================================

A norma dell'articolo 8 della legge n.241/1990, si rende noto che
responsabile del procedimento è l'Istruttore Direttivo dell'Ufficio
proponente.

======================================================================
La presente determinazione è copia conforme all'originale per uso
amministrativo.

Rotella li, 23-04-20

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

......................

DETERMINAZIONE ANAGRAFE n. 24 del 22-09-2018  -  pag. 4  -  COMUNE DI ROTELLA


